IRYAN
A

CURSQO: 052 - Letras-Portugués/inglés-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11889-9

11172-3
27136-8
18858-4
21792-2
10366-2
28510-8
23569-2
27010-6

NOME DO CANDIDATO
AGATA YASMIM DE OLIVEIRA

BRENDA CRISTINA DE SOUZA
JESSICA CAROLINA CARDOSO
LAISSA FRELLO FONSECA
VALERIA ALVES CORDEIRO
KARINA BATISTA XAVIER
FELIPE FONTES DOS SANTOS
MARIA HELENA NIETTO RIBEIRO
HIGOR BIELA FERNANDES

CONH. TOTAL

GERAIS P1
78.5 78.5
61.5 61.5
62.0 62.0
58.0 58.0
50.5 50.5
54.0 54.0
36.5 36.5
36.5 36.5
38.0 38.0

RED
93.0

73.5
92.0
85.0
66.5
43.5
80.5
81.5
64.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
52.0 9.5
49.0 13.0
36.0 8.5
35.0 8.5
23.0 7.0
27.0 7.0
37.0 10.5
26.0 10.5

8.0 4.5

TOTAL

P2
154.5

135.5
136.5
128.5
96.5
775
128.0
118.0
77.0

FIL
41.0

46.5
28.0
20.0
45.5
38.5
28.5
34.5
38.5

HIS
43.5

215
31.0
255
32.0
43.0
17.5
20.0

3.0

P3
84.5

68.0
59.0
45.5
775
81.5
46.0
54.5
415

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

317.5
265.0
257.5
232.0
224.5
213.0*
210.5
209.0
156.5

7
18
19
29
38
39
42
43
44

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



