

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018 LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

CURSO: 052 - Letras-Português/Inglês-Licenciatura (Noturno-Maringá) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

* empate no escore final de classificação. O candidato deverá comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrição (item 9.10 do Edital 011/2018-CVU). Essa comprovação deverá ser realizada logo após a matrícula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	TOTAL P1	RED	LIN. PORT	LIN. ESTR	TOTAL P2	FIL	HIS	TOTAL P3	ESCORE FINAL		SITUAÇÃO
11889-9	AGATA YASMIM DE OLIVEIRA	78.5	78.5	93.0	52.0	9.5	154.5	41.0	43.5	84.5	317.5	7	APROVADO
11172-3	BRENDA CRISTINA DE SOUZA	61.5	61.5	73.5	49.0	13.0	135.5	46.5	21.5	68.0	265.0	18	APROVADO-COTAS
27136-8	JESSICA CAROLINA CARDOSO	62.0	62.0	92.0	36.0	8.5	136.5	28.0	31.0	59.0	257.5	19	APROVADO-COTAS
18858-4	LAISSA FRELLO FONSECA	58.0	58.0	85.0	35.0	8.5	128.5	20.0	25.5	45.5	232.0	29	APROVADO-COTAS
21792-2	VALÉRIA ALVES CORDEIRO	50.5	50.5	66.5	23.0	7.0	96.5	45.5	32.0	77.5	224.5	38	LISTA DE ESPERA
10366-2	KARINA BATISTA XAVIER	54.0	54.0	43.5	27.0	7.0	77.5	38.5	43.0	81.5	213.0*	39	LISTA DE ESPERA
28510-8	FELIPE FONTES DOS SANTOS	36.5	36.5	80.5	37.0	10.5	128.0	28.5	17.5	46.0	210.5	42	LISTA DE ESPERA
23569-2	MARIA HELENA NIETTO RIBEIRO	36.5	36.5	81.5	26.0	10.5	118.0	34.5	20.0	54.5	209.0	43	LISTA DE ESPERA
27010-6	HIGOR BIELA FERNANDES	38.0	38.0	64.5	8.0	4.5	77.0	38.5	3.0	41.5	156.5	44	LISTA DE ESPERA